
Pigalle Hair and Beauty ApS

CVR-nr.: 39813246

Falkoner Alle 96
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2023

Gert Ahrentløv
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pigalle Hair and Beauty ApS
Falkoner Alle 96
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: Frisor@Pigalle.dk
CVR-nr.: 39813246
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -15.761

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 201.079

Selskabets egenkapital androg kr. 38.184

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022/2023.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		178.814	452.223
Personaleomkostninger	1	-187.343	-264.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.900	-6.900
Resultat af ordinær primær drift		-15.429	65.782
Øvrige finansielle omkostninger		-332	-128
Ordinært resultat før skat		-15.761	65.654
Skat af årets resultat	2	0	-15.106
Årets resultat		-15.761	50.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	45.000
Overført resultat		-15.761	5.548
I alt		-15.761	50.548

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		8.900	15.800
Materielle anlægsaktiver i alt		8.900	15.800
Deposita		109.345	93.422
Finansielle anlægsaktiver i alt		109.345	93.422
Anlægsaktiver i alt		118.245	109.222
Råvarer og hjælpematerialer		41.500	45.750
Varebeholdninger i alt		41.500	45.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.396
Andre tilgodehavender		0	32.478
Tilgodehavender i alt		0	39.874
Likvide beholdninger		41.334	39.401
Omsætningsaktiver i alt		82.834	125.025
AKTIVER I ALT		201.079	234.247

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.816	13.945
Forslag til udbytte		0	45.000
Egenkapital i alt		38.184	98.945
Hensættelse til udskudt skat		440	440
Hensatte forpligtelser i alt		440	440
Skyldig selskabsskat		28.441	28.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.014	106.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.455	134.862
Gældsforpligtelser i alt		162.455	134.862
PASSIVER I ALT		201.079	234.247

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	148.426	228.164
Pensionsbidrag	3.000	7.908
Andre omkostninger til social sikring	5.730	8.750
Andre personaleomkostninger	30.187	19.358
	<u>187.343</u>	<u>264.180</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	15.136
Ændring af udskudt skat	0	-30
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>15.106</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret